

Årsredovisning för
Alltjänst i Köping AB
556077-5388

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alltjänst i Köping AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2022-05-18. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Köping den 18 maj 2022



Jan Örtenmark
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alltjänst i Köping AB, 556077-5388, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Köping bedriver städservice, industriservice och åkeriverksamhet med företag och privatpersoner som kunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har delar av verksamheten avvecklats vilket gjort att nettoomsättningen minskat med drygt 30%.

Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	1 606 104	2 338 553	3 325 915	4 516 848
Resultat efter finansiella poster	-90 485	75 778	187 084	-9 509
Soliditet, %	82	69	60	51

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	921 879
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			94 869
Vid årets slut	100 000	20 000	1 016 748

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1.016.748, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	921 879
Årets resultat	94 869
Totalt	1 016 748
Disponeras för	
Utdelning, [1000 aktier * 1.015 per aktie]	1 015 000
Balanseras i ny räkning	1 748
Summa	1 016 748

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

J

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 606 104	2 338 553
Övriga rörelseintäkter		241 049	131 230
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 847 153	2 469 783
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-31 240	-79 925
Övriga externa kostnader		-530 355	-591 230
Personalkostnader	2	-1 307 932	-1 622 604
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-63 878	-89 107
Summa rörelsekostnader		-1 933 405	-2 382 866
Rörelseresultat		-86 252	86 917
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-	2 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 233	-13 139
Summa finansiella poster		-4 233	-11 139
Resultat efter finansiella poster		-90 485	75 778
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		120 700	-
Förändring av överavskrivningar		92 000	-20 258
Summa bokslutsdispositioner		212 700	-20 258
Resultat före skatt		122 215	55 520
Skatter			
Skatt på årets resultat		-27 346	-15 296
Årets resultat		94 869	40 224

2022052307669

2

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	42 114	283 046
Summa materiella anläggningstillgångar		42 114	283 046
Summa anläggningstillgångar		42 114	283 046
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		131 035	208 192
Övriga fordringar		16 868	105 275
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		40 184	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 799	136 380
Summa kortfristiga fordringar		211 886	449 847
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 138 216	1 009 460
Summa kassa och bank		1 138 216	1 009 460
Summa omsättningstillgångar		1 350 102	1 459 307
SUMMA TILLGÅNGAR		1 392 216	1 742 353

2022052307670

J

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		921 879	881 655
Årets resultat		94 869	40 224
Summa fritt eget kapital		1 016 748	921 879
Summa eget kapital		1 136 748	1 041 879
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		-	120 700
Akkumulerade överavskrivningar		-	92 000
Summa obeskattade reserver		-	212 700
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 020	43 792
Skatteskulder		23 545	-
Övriga skulder		120 507	183 736
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 396	260 246
Summa kortfristiga skulder		255 468	487 774
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 392 216	1 742 353

2022052307671

7

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	5
Summa	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	469 526	490 812
-Avyttringar och utrangeringar	-354 774	-21 286
Vid årets slut	114 752	469 526
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-186 480	-114 401
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	177 720	17 028
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-63 878	-89 107
Vid årets slut	-72 638	-186 480
Redovisat värde vid årets slut	42 114	283 046

7

Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	550 000	550 000
Fastighetsinteckning		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	-	193 106
Belånade fordringar		
Andra ställda säkerheter		
	<u>550 000</u>	<u>743 106</u>
Summa ställda säkerheter	<u>550 000</u>	<u>743 106</u>
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

2022052307673

7

Underskrifter

Köping 2022-05-18



Jan Örtenmark
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den 18 maj 2022



Jörgen Sivertsson
Auktoriserad revisor

2022052307674
